
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 11 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2016 r. 

Poz. 51 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Szczegółowego Ustalenia Warunków Likwidacji 
Instytutu Rozwoju Służb Społecznych 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) w związku z art. 31 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
17 listopada 2010 r. w sprawie tworzenia, łączenia, podziału, reorganizacji, przekształcania, włączania lub 
likwidacji instytutów badawczych (Dz.U. poz. 1512) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanym dalej „Ministerstwem”, powołuje się Komisję 
do Spraw Szczegółowego Ustalenia Warunków Likwidacji Instytutu Rozwoju Służb Społecznych, zwaną 
dalej „Komisją”, jako organ pomocniczy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej 
„Ministrem”.  
 

§ 2. 
Do zadań Komisji należy opracowanie opinii zawierającej w szczególności: 

1) analizę stanu organizacyjno-prawnego oraz ocenę stanu ekonomiczno-finansowego Instytutu Rozwoju 
Służb Społecznych, zwanego dalej „Instytutem”, ze szczególnym uwzględnieniem statusu prawnego 
jego majątku, wartości niematerialnych i prawnych, w tym praw autorskich; 

2) analizę stanu kadrowego Instytutu; 

3) analizę możliwości zaspokojenia lub zabezpieczenia zobowiązań Instytutu; 

4) propozycje w zakresie zagospodarowania mienia i należności Instytutu. 
 

§ 3. 
1.  W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – przedstawiciel Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej w Ministerstwie; 

2) przedstawiciel Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie; 

3) p.o. dyrektora Instytutu; 

4) dwaj przedstawiciele Rady Naukowej Instytutu. 

2.  W pracach Komisji uczestniczą z głosem doradczym: 

1) radca prawny w Ministerstwie; 

2) przedstawiciel Biura Budżetu i Finansów w Ministerstwie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 51 

 
– 2 –

3) audytor wewnętrzny w Ministerstwie.  

3.  W pracach Komisji mogą również uczestniczyć z głosem doradczym: 

1)  kandydat na likwidatora; 

2) przedstawiciel Instytutu Pracy i Spraw Socjalnych jako ekspert w dziedzinie zastosowań wyników 
działalności badawczo-rozwojowej Instytutu podlegającego likwidacji. 

 
§ 4. 

Komisja przedłoży Ministrowi opinię, o której mowa w § 2, do dnia wyboru likwidatora, jednak nie później  
niż w terminie do dnia 28 lutego 2017 r. 
 

§ 5. 
Za udział w pracach Komisji jej członkom nie przysługuje wynagrodzenie. 

 
§ 6. 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach. 

2. Prace Komisji mogą być prowadzone w trybie obiegowym przy użyciu poczty elektronicznej. 
 

§ 7. 
1. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół. 
2. Protokół z posiedzenia Komisji akceptuje przewodniczący Komisji. 

3. Protokół jest przekazywany wszystkim członkom Komisji najpóźniej dwa dni przed jego następnym 
posiedzeniem. 
 

§ 8. 
1. W ramach Komisji mogą być tworzone grupy robocze do rozpatrywania szczegółowych zagadnień 

określonych w § 2. 

2. Posiedzenia grup roboczych zwołuje przewodniczący Komisji. 
 

§ 9. 
Obsługę organizacyjno-biurową i administracyjną Komisji zapewnia Instytut. 

 
§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 

 
 

 


		2016-12-16T11:24:55+0000




